
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
Processo Administrativo Nº 237/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DA SILVA VITIELLI

Data de Publicação: 18/04/2024 10:36:01

LOTE 1

Descrição: Prestação de serviços continuados de limpeza predial, interna e externa, mobiliário, equipamentos, asseio e 
conservação para o Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de São João da Boa Vista, com 
fornecimento de mão de obra, visando a obtenção de adequadas condições de higiene, conforme especificações em 
Termo de Referência.

Item: 1 Unidade: SERVIÇOQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
NEW AGE 08 URBANIZAÇÃO & SERVIÇOS EIRELI – 
EPP

Serviço 4.628,20

FR MEDEIROS COMERCIO INDUSTRIA E 
SERVIÇOS LTDA

Serviço 4.628,00

52041991 JOÃO VITOR TRAFANE DE SOUSA Serviço 4.628,20

S.P.M SERVICE LTDA Serviço 55.538,00

ARHO SERVIÇOS DE APOIO EMPRESARIAL Serviço 4.628,20

BRAVO SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI Serviço 4.628,20

L.A.S. SERVICOS DE LIMPEZA E MANUTENCAO 
EIRELI

Serviço 4.628,20

C M B LIMPEZA LTDA Serviço 4.627,54

SUL BASIL ANSEIO E CONSERVAÇÃO LTDA Serviço 4.628,20

Val. Ref.: 4.628,20

Documento: ANEXAR DOCUMENTOS CONFORME EDITALHorário: 19/04/2024 14:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7fc07717ed9b4a94ade7814ab584b638.zip

NEW AGE 08 URBANIZAÇÃO & SERVIÇOS EIRELI – EPP

Documento: ANEXAR DOCUMENTOS CONFORME EDITALHorário: 29/04/2024 14:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/060a6bdddbbe43a7a981a0b625de26cc.rar

SUL BASIL ANSEIO E CONSERVAÇÃO LTDA

Documento: ANEXAR DOCUMENTOS CONFORME EDITALHorário: 29/04/2024 16:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2aad03a0248f4debb89b79e0e500cc9f.zip

C M B LIMPEZA LTDA

Documento: ANEXAR DOCUMENTOS CONFORME EDITALHorário: 30/04/2024 12:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8eb65bda43d64b4ba614f82bc021473b.pdf

L.A.S. SERVICOS DE LIMPEZA E MANUTENCAO EIRELI

Documento: ANEXAR DOCUMENTOS CONFORME EDITALHorário: 30/04/2024 16:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48c1a5654fa642a994dbc879000d033a.zip

FR MEDEIROS COMERCIO INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA
SÃO JOÃO DA BOA VISTA-SP



Documento: ANEXAR DOCUMENTOS CONFORME EDITALHorário: 01/05/2024 22:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/887d633ad7d94a33946a2fbfe98749ed.zip

52041991 JOÃO VITOR TRAFANE DE SOUSA

Documento: ANEXAR DOCUMENTOS CONFORME EDITALHorário: 02/05/2024 11:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e95dd45fa784b5c9d404b0c844a23ae.zip

BRAVO SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI

Documento: ANEXAR DOCUMENTOS CONFORME EDITALHorário: 02/05/2024 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3afb42df7e94b13b7b009ab53c1af3f.rar

ARHO SERVIÇOS DE APOIO EMPRESARIAL

Documento: ANEXAR DOCUMENTOS CONFORME EDITALHorário: 03/05/2024 10:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e67a99da0c44bdbbfa2f1a0815801f7.pdf

S.P.M SERVICE LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA
SÃO JOÃO DA BOA VISTA-SP


